
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

PRÓRROGA

LICITACIÓN PÚBLICA 814

OBJETO: CONVERSION A DT DE LA LAT 132 KV ET ROSARIO OESTE-ET GODOY”

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  405.985.770,72  (Pesos  cuatrocientos  cinco  millones  novecientos
ochenta y cinco mil setecientos setenta con 72/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/02/2021 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32494 En. 20 En. 22

__________________________________________

ENTE AUTÁRQUICO SUMAR

LICITACIÓN PÚBLICA N° 82/21

Objeto: Adquisición de uniformes de trabajo de invierno y calzado de seguridad para el personal
del ente autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario – SUMAR.

Presupuesto Oficial:  $ 1.739.195,00 (pesos un millón setecientos treinta y nueve mil  cientos
noventa y cinco).

Valor del pliego: $ 4.695,83 (pesos cuatro mil seiscientos noventa y cinco con 83/100).

Garantía de la oferta: $ 17.391,95 (pesos diecisiete mil trescientos noventa y uno con 95/100).

Sellado de impugnación: $ 3.478,39 (pesos tres mil cuatrocientos setenta y ocho con 39/100).

Consulta  y  venta  de  pliegos:  Ente  Autárquico  Servicio  Urbano  de  Mantenimiento  Ambiental
Rosario - SUMAR, sita en Virasoro 2.484 (2.000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a
13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs del día 08/02/2021 en Pueyrredón N° 2.775, Rosario.



Apertura de sobres: 08/02/2021 a las 12:00 hs en Pueyrredón N° 2.775, Rosario.

$ 450 435574 En. 20 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2021

OBJETO:  Para  la  Adquisición  de  Adoquines  tipo  Holanda  para  remodelaciones  en  Parque  El
Zorzalito según Decreto Nº 12 de fecha 15 de enero de 2021.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 9/2/21 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de Laguna
Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 10/2/21 - Hora: 10:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173
- CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 10/2/21 -
Hora: 9:00

$ 450 435713 EN. 20 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 067/20

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Contratar el  servicio de distribución de hasta 30.000 correspondencias con acuse de
recibo, fuera del ámbito de la ciudad de San Lorenzo, emitidas por el Tribunal de Faltas Nº 01,



solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones seiscientos mil ($ 3.600.000).

Valor del Pliego: Pesos siete mil doscientos ($ 7.200).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 4 de Febrero de 2.021 a las 12:00 horas.

$ 450 435578 En. 20 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/21

Objeto: Adquisición de farolas Led.

Presupuesto Oficial: pesos dos millones novecientos doce mil ($ 2.912.000).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, valor: $ 2.900 (pesos dos mil novecientos).

Apertura de Ofertas: 26 de Enero de 2021, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 435552 En. 20 En. 26

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

La Comuna de Villa Mugueta reitera el llamado a Licitación Pública N° 02/2020 para la adquisición
de un vehículo Marca Peugeot, Modelo Partner Patagónica, motor Diesel, 5 puertas y con capacidad
para transportar hasta 5 pasajeros,  equipada con aire acondicionado, sistema de frenos ABS,
airbags, asientos traseros rebatibles, estado de uso nuevo (0 Km.).

Presupuesto Oficial: $ 2.200.000.



Recepción Ofertas: hasta 05/02/2021, 10:30 horas.

Fecha Apertura: 05/02/2021, 11.00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta 04/02/2021.

Valor Pliego: $ 2.000.

Informes  Tel:  (03464)  497125  -  Santa  Fe  252  -  Vil la  Mugueta  -  (CP  2175)  -  Mail:
comunavillamugueta@gmail.com.

$ 99 435577 En. 20 En. 22

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2021

Objeto: Venta de 2 terrenos propiedad Comuna de Wheelwright en el loteo Cordero/Pacenti.

La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 1 de
Febrero de 2.021 a la hora 10:00.

El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright en horario de
7:00 a 12:00 horas.

Para  consultas  comunicarse  al  mail  presidenciawheel@wiscom.com.ar  o  teléfono  02473
15404330.

Valor del Pliego $ 500 (pesos quinientos).

$ 45 435581 En. 20

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA Nº 1/2021

Expte Nº 8996/2020

Objeto: Adquisicion de 2000 ton.de escoria de aceria 0-10.



DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.500.000,00

APERTURA:4 de FEBRERO de 2021 - 13:00hs.

LUGAR DE APERTURA: Pellegrini 2064 - ALVEAR

VALOR PLIEGO: $ 6.750 Informes: Tel: 0341-4987015-3177270

$ 450 435705 En. 20 Feb. 2

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACIÓN PÚBLICA

Pliego de bases y condiciones para la adquisición de: Hormigón elaborado H21, a entregarse en la
localidad de Chabás y en la cantidad de metros cúbicos equivalentes al valor de pesos un millón ($
1.000.000).

Apertura: 27/01/2021, 9:00 horas.

Lugar: Comuna de Chabás.

Calle: Rosario 1.705 – Chabás - Departamento Caseros, Santa Fe.

Recepción de ofertas hasta el día 27/2021, hasta las 8:00 horas.

$ 244,20 435499 En. 20 En. 26

__________________________________________


